担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担保

金额
担保类型

担保物

（如有）

反担保情

况（如有）
担保期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
5,000

报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
275

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
5,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
275

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
0.22%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 9,800 4,300 0 0

银行理财产品 募集资金 127,800 18,500 0 0

合计 137,600 22,800 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

苏州恒铭达电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1．2021年4月6日，公司第二届董事会第十二次会议审议通了《关于全资子公司拟在越南投资的议案》，同意公司通过全资

子公司恒世城（香港）国际控股有限公司在越南北宁省投资设立全资孙公司葳城达电子科技（越南）有限公司，并完成了注

册登记。2021年公司将葳城达电子科技（越南）有限公司纳入了合并范围。

2.  2021年4月26日，公司第二届董事会第十四次会议审议通过了《关于全资子公司对外投资的议案》，同意全资子公司深

圳市华阳通机电有限公司以自有资金设立惠州华阳通机电有限公司，并完成相关注册登记。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,049,494 61.63%   23,428,235 44,625 23,472,860 101,522,354 61.66%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 77,923,494 61.53%   23,390,435 44,625 23,435,060 101,358,554 61.56%

  其中：境内法人持股 13,062,937 10.31%   3,918,881  3,918,881 16,981,818 10.31%

   境内自然人持股 64,860,557 51.21%   19,471,554 44,625 19,516,179 84,376,736 51.25%

 4、外资持股 126,000 0.10%   37,800  37,800 163,800 0.10%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 126,000 0.10%   37,800  37,800 163,800 0.10%

二、无限售条件股份 48,600,016 38.37%   14,566,618 -44,625 14,521,993 63,122,009 38.34%

 1、人民币普通股 48,600,016 38.37%   14,566,618 -44,625 14,521,993 63,122,009 38.34%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 126,649,510 100.00%   37,994,853  37,994,853 164,644,363 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2020年度利润分配方案，公司以2020年末总股本126,649,510股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币

3元（含税），向全体股东每10股以资本公积金转增3股。本次权益分派的除权除息日为2021年5月13日，分红前本公司总股

本为126,649,510股，分红后总股本增至164,644,363股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年3月30日召开的第二届董事会第十三次会议及第二届监事会第十次会议，以及2021年4月21日召开的2020

年度股东大会审议通过了《2020 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》的议案，确定了上述权益分派方案。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

苏州恒铭达电子科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用